Ego Thomas preshyter card. tit. Ve-

stinae ss.

Ego Gillebertus tit. Sanctae Mariae ss.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss.

Ego Petrus Albanensis episc. ss.

Ego Rainerius presb. card. Sancii Ste-

phani in Coelio monte ss.

Ego Manfredus presb. card. Sanctae

Sabinae ss.

Ego Albertus presb. card. tit. Sanctae

Anastasiae ss.

Ego Hugo presb. card. tit. Sancii Lau-

rentii in Lucina ss.

Ego Octavianus diac. card. ss.

Ego Guido in Romana Ecclesia altaris

minister indignus ss.

Ego Gregorius diaconus card. Sancii

Angeli ss.

Ego Astaldus diac. card. Sancii Eu-

stachii iuxta templum Agrippae ss.

Ego Ioannes diac. cardinalis Sanctae

Mariae Novae ss.

Dalum Laterani per manum Baronis

Ecclesiae subdiaconi, xi kal. iunii, indi-

ctione vii, incarnationis dominicae mcxliv,

pontificalus vero domni Lucii Papae

anno i.

Dat. die 22 maii anno Domini 1144,

pontif. anno i.
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XIV.

Eiordiom.

Eo;lcsiam

liane sub Apo-

slolicae Sedie

prolectione re-

cipil Ponlifex;

Eique bona
omnia conOr-

raat;

Confirmatio honorum, iurium et privi-

legiorum malricis Ecclesiae Faventi-

nae (i).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiali! lume sub Aposto -

licae Sedis proleclione recipit Pontifex; —
Eique bona omnia confirmat; — Nonnulla

elargitur privilegia et exemptiones. —
Solitae conclusiones.

Lucius episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Farolfo Favenlinae Ecclesiae archidiacono, Pelro

archipresbytero, eorumque fralribus, lam praesenli-

bus quam fuluris, in eadem Ecclesia loco eorum

substiluendis, in perpetuum.

Ad hoc in apostolicae dignitatis spe-

cula, Domino largiente, promoti sumus,

ut Ecclesiarum utilitati et quieti paterna

solicitudine provideamus, et suam cuique

iustitiam ratam illibalamque servemus.

Eapropter, dilecli in Domino filii, vestris

postulationibus clementer annuentes, etB.

Petri Ecclesiam, in qua divino mancipati

estis obsequio, sub eiusdem apostolorum

principis et nostra protectione suscipimus,

et praesenlis scripli patrocinio communi-
mus, statuentes, ut quascumque posses-

siones, quaecumque bona impraesentiarum

quomodolibet iure praefata Ecclesia pos-

sidet, aut in futurum concessione Ponti-

iìcum, largitione regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis rationabilibus

modis, praestante Domino, poterit adipi-

sci, firma vobis vestrisque successonbus,

et illibata permaneanl; in quibus haec

propriis duximus exprimenda vocabulis:

plebem S. Petri in Lacuna cum omni-
bus ad ipsum pertinentibus, medietaiem